Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9674.430
Supports d'extremite

Etat: 26.10.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SV 9674.430 - Supports d'extrémité pour zone de coupe-

circuits

Supports d'extrémité pour les jeux de barres de distribution pour le supportage vertical des jeux
de barres de distribution avec l'alimentation par le haut.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Composition de la livraison

Convient aux jeux de barres
Nombre de pbles

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications

© Rittal 2025

SV 9674.430

Supports d'extrémité pour le jeu de barres de distribution de la zone
de coupe-circuits afin de maintenir verticalement les jeux de barres
de distribution alimentés par le haut.

Polyester thermodurcissable
Equerres de fixation et vis inclus

Largeur: 100
Hauteur: 10 mm

3 poles
4 poles

1p.

1.679

1.72

39269097
4028177613515
EC001166

27400613

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



