Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9674.430 Supports d'extrémité

État: 18.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



SV 9674.430 - Supports d'extrémité pour zone de coupecircuits

Supports d'extrémité pour les jeux de barres de distribution pour le supportage vertical des jeux de barres de distribution avec l'alimentation par le haut.

Caractéristiques

Référence	SV 9674.430
Description produit	Supports d'extrémité pour le jeu de barres de distribution de la zone de coupe-circuits afin de maintenir verticalement les jeux de barres de distribution alimentés par le haut.
Matériau	Polyester thermodurcissable
Composition de la livraison	Équerres de fixation et vis inclus
Convient aux jeux de barres	Largeur: 100 Hauteur: 10 mm
Nombre de pôles	3 pôles 4 pôles
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.679
Poids brut	1.72
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177613515
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

Explications	Déclaration de conformité	
	Déclaration de conformité UK	

© Rittal 2025 2